
NATIONALE II Ouest

n° Club correspondant n° tel email salle de jeu organisateur

06 76 27 29 67 desgranges.christophe@wanadoo.fr Maison pour tous de St Pierre Quilbignon

1 Brest Christophe Desgranges 02 98 47 20 60 usam.brest@orange.fr 25 Rue de Victor Eusen Christophe Desgranges

02 98 05 30 79 pierrelecuyer56@gmail.com 29200 Brest

06 52 96 06 85 domloup-n2@echecs35.fr Salle Caïssa

2 Domloup Gilles Guette 09 59 06 40 33 pascal.aubry@echecs35.fr Rue du Petit Bois Gilles Guette

gilles.guette@univ-rennes1.fr 35410 Domloup

06 27 32 71 33 olivier.peschard@gmail.com Salle du Clos Benin

3 Lèves Olivier Peschard 02 37 22 25 58 eric.mary@9online.fr 11 impasse du Clos Benin Olivier Peschard

jf.guyon@free.fr 28300 Lèves

06 62 51 14 93 jcadiou@club-internet.fr Halles Saint François

4 Quimper Jacques Cadiou 02 98 95 76 01 michel.ledu29@orange.fr 16 quai du Steir Jacques Cadiou

29000 Quimper

06 36 90 59 40 cpbechecs@gmail.com Cpb Centre

5 Rennes Paul Bert Jonathan Demanghon christian.bleuzen@gmail.com 30 bis Rue de Paris Jonathan Demanghon

35000 Rennes

06 04 45 32 88 mickael.hutois@orange.fr Complexe Sportif

6 Suce sur Erdre Mickaël Hutois 02 40 77 76 78 president@echiquierdelerdre.fr de la Papinière Mickaël Hutois

44240 Sucé sur Erdre

06 20 31 34 30 adrien.hervais@laposte.net La Maison Saint Sever

7 Rouen Adrien Hervais argyraspide@hotmail.com 10-18 Rue de Saint Julien Adrien Hervais

rouenechecs@yahoo.fr 76100 Rouen

06 82 68 80 08 alain-luco@wanadoo.fr Centre Culturel

8 Guimgamp Alain Luco 02 96 91 59 89 taxi.cloarec@orange.fr Place du Champ au Roy Alain Luco

06 82 68 80 08 22200 Guingamp

06 85 80 31 03 valette.christian2@wanadoo.fr Centre social et intercommunal du Véron

9 Avoine Christian Valette 02 47 95 19 69 jean-louis.salvaing1@orange.fr   Avenue de la République  2ème étage Jean-louis Salvaing

06 82 43 79 22  echecsavoine@free.fr    37420 Avoine

06 73 39 90 17 anthony.cleran@wanadoo.fr Ancien Presbytère

10 Yffiniac Anthony Cléran phcoudrey@hotmail.com Place de l'église Anthony Cléran

vianney.binard@yahoo.fr 22120 Yffiniac

07 85 40 22 11 antonio.uso.echecs@gmail.com Maison des Sports

11 Orléans Antonio Rodriguez germainjff@wanadoo.fr 5 rue Pasteur Jean François Germain

serge.desmoulieres@wanadoo.fr 45000 Orléans

06 61 50 09 94 ludovic.thereze@unicaen.fr Stade Michel d'Ornano
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12 Caen Alekhine Ludovic Thérèze 06 87 10 27 53   laplanche.denis@orange.fr Boulevard Georges Pompidou Denis Laplanche

andr-jacq.thomas@wanadoo.fr 14000 Caen

Echecs
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